Проект

подготовлен отделом социально-экономического прогнозирования
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Главы города от 05.09.2017 № 137 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, типовой формы соглашения о взаимодействии при проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных правовых актов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», 11.09.2018 № 1462 «Об утверждении положения об управлении инвестиций и развития предпринимательства Администрации города», 15.06.2018 № 961 «Об утверждении документационного и информационного обеспечения Администрации города»:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление Главы города от 05.09.2017 №137 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, типовой формы соглашения о взаимодействии при проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, оценки фактического воздействия и экспертизы муниципальных правовых актов» ( с изменениями от 27.11.2017 № 175, 06.06.2018 № 105) изменения, заменив в тексте приложений к постановлению  слова:
[bookmark: sub_2]-«управление экономики и стратегического планирования» на слова «управление инвестиций и развития предпринимательства» в соответствующих падежах;
- «управление организационной работы и документационного обеспечения» на слова «управление документационного и информационного обеспечения» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 11.09.2018.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город», опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. [bookmark: sub_3]Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Мединцева Светлана  Геннадьевна
тел. (3462)52-20-93